«دیپلمات سابق» که این روزها اصرار دارد از پست و موقعیت دولتی و رسمی دور باشد، در گفت‌وگو با «تابناک» از زندگی و برنامه‌های این روزهای خود در آمریکا گفت، ولی مهم‌ترین موضوع سخنان وی، ارزیابی چهارچوب احتمالی توافق نهایی ایران و غرب بر سر موضوع هسته‌ای بود.

03 February 2014-

تاریخ: ۱۴ بهمن ۱۳۹۲ - ۱۱:۰۸

کد خبر: ۳۷۵۷۷۱

گفت‌وگو با سیدحسین موسویان در آخرین روزهای حضور وی در ایران، پیش از سفر دیگر وی به ایالات متحده در دفتر تابناک برگزار شد.

موسویان که این روزها بیشتر به «دیپلمات سابق» شناخته می‌شود، بارها از بی‌علاقگی خود به شغل و پست دولتی سخن می‌گوید و دعوت از وی نیز تا اندازه بسیاری به همین سبب انجام گرفت.